[bookmark: _GoBack]09.06.2021 г. № 498
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ПРОДЛЕНИИ СРОКА КОНСЕРВАЦИИ СТРУКТУРНОГО
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ «БЫРГАЗОВСКАЯ НОШДС» И
«ШАРАГУНСКАЯ НОШ»
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 05 05 2012 г №43-03 «О малокомплектных муниципальных образовательных учреждениях», руководствуясь частью 1 ст 20 Устава муниципального образования «Боханский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1	МКУ УО МО «Боханский район» (Л С. Буяевой) с 01.09.2021г продлить срок консервации структурного подразделения.
2	Приостановить общеобразовательную деятельность структурного подразделения; «Быргазовская НОШДС» и «Шарагунская НОШ» (МБОУ «Буретская СОШ»)- сроком на один год. с 01.09.2021 г
3	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам МО «Боханский район» Е.Б. Рогулькина.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев